
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 1  

на Столичния общински съвет 

 от 27.03.2025 година 

 

За приемане на технико-икономическа оценка и даване съгласие за 

прилагане на намалени отстояния за проектиране на сграда за филиал на 

детска градина, сграда за филиал на диагностично-консултативен център и 

подземен гараж в УПИ II-„за детска градина и поликлиника“, ПИ с 

идентификатор 68134.905.3401 по КККР, кв.25, м. „Витоша-ВЕЦ 

Симеоново“, гр.София, Район „Лозенец“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.26, ал.6 от Наредба № РД-

02-20-3/21.12.2015 г. за проектиране, изпълнение и поддържане на сгради 

за обществено обслужване в областта на образованието и науката, 

здравеопазването, културата и изкуствата 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема технико-икономическа оценка /Приложение № 1/. 

2. Дава съгласие за прилагане на намалени отстояния при условията 

на чл.26, ал.6 от Наредба № РД-02-20-3/21.12.2015 г. за проектиране, 

изпълнение и поддържане на сгради за обществено обслужване в областта 

на образованието и науката, здравеопазването, културата и изкуствата при 

проектирането и изграждане на сграда за филиал на детска градина в УПИ 

II-„за детска градина и поликлиника“, ПИ с идентификатор 68134.905.3401 

по КККР, кв.25, м. „Витоша-ВЕЦ Симеоново“, гр.София, Район „Лозенец“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.03.2025 г., Протокол № 33, точка 41 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-4105/19.03.2025 г. и становища №№ СОА25-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ВК08-4105/1/24.03.2025г., СОА25-ВК08-4105/2/26.03.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


